SỞ GIÁ O DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:…….                                                      Định Quán, ngày 01 tháng 11 năm 2025
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 09

( Từ ngày 03/11 đến ngày 08/11/2025 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

Thứ 2
03/11

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tổ trưởng CM hoạt động tháng 11 treo ở bảng tin.
- GVBM kê tiết dạy tháng 10 gởi về tổ trưởng.
- Buổi chiều :
   + Khối 10 : Học GDĐP theo TKB.
   +  Khối 12 : Học GDTC .

       Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
 04/11

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

 + Khối 12 : Học GDĐP theo TKB
 +  Khối 11 : Học GDTC .

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 4
05/11

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :

   + Khối 11 : Học GDĐP theo TKB.
   +  Khối 10 : Học GDTC .

-GVBM hoàn thành việc cập nhật KHBD (đã ký số )
và Tổ trưởng CM ký duyệt trên vnedu.

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 5
06/11

 - Học sinh các khối KTGK HKI theo lịch.
 + Buổi sáng : Khối 10,11
 + Buổi chiều : Khối 12
 -Tham gia tập huấn thực hiện CT GDPT sửa đổi
theo TT 17/2025-BGD: Thầy H Hải, Cô Lê Tâm, Cô
Liên.

GV được
phân công

     Thứ 6

 07/11

- Buổi sáng : Học sinh  khối 12 KTGK HKI theo lịch
Khối 10,11 nghỉ ôn tập tại nhà.
-Buổi chiều : GV Chấm bài KTGK
-Tham gia tập huấn thực hiện CT GDPT sửa đổi
theo TT 17/2025-BGD: Thầy H Hải, Cô Lê Tâm,
Cô Liên.

GV được
phân công

     Thứ 7
08/11

- Buổi sáng : Học sinh  khối 12 KTGK HKI theo lịch
Khối 10,11 nghỉ ôn tập tại nhà.

- Buổi chiều : GV Chấm bài KTGK.

GV được
phân công

 -Thực hiện
dạy và học
sáng chiều
theo TKB từ
thứ hai đến
thứ tư.

- GV các môn
không kiểm tra
tập trung tiến
hành cho HS
KT và cập nhật
kết quả  KTTX
vào vnedu theo
kế hoạch.

-Kiểm tra
giữa kì các
môn tập trung

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP.

                     Lê Văn Hòa

Trường THPT Định Quán
07/LCTT-THPT

		Lê Văn Hoà
	2025-11-01T08:29:41+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2025-11-01T08:44:45+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document